Spett.le Comune di Cherasco Via Vittorio Emanuele 79 12062 Cherasco CN

## Nota di prestazione occasionale 13 giugno 2024

Dott. Angelo Eugenio Fossati nato a Saronno (VA) il 16 maggio 1958, residente a Cerveno (BS), via Alta 1-C.F: FSSNLG58E16I441D,

con riferimento alla delibera di Giunta Comunale n. 157 del 03/08/2021, CIG: Z7D32A1448

## dichiara

di aver eseguito i servizi di consulenza scientifica richiesti dalla delibera sopracitata.

compenso	€ 6.000,00
INPS 24% (1/3 – 8% SV € 1769,97)	€ 141,60
IRPEF 20%	€ 1.200,00

**Totale netto € 4.658,40** 

Dott. Angelo Eugenio Fossati

Angelo Eugen's Fonoti

Cerveno, 13 giugno 2024

P.S: si invita ad accreditare la somma sopracitata (totale netto)

sul C/C 1353 intestato a :

Angelo Eugenio Fossati

IBAN: IT23H0306954161100000001353

c/o Banca Intesa SanPaolo, Via Mazzini, 16, BRENO (BS)